ПРОТОКОЛ № 5
заседания коллегии администрации городского округа 

от «31» октября 2017 года

Присутствовали:
Председатель коллегии:                               Чихирев В.А.
Секретарь коллегии                                      Ефимова О.Г.

Члены коллегии:                                 Жиганова С.Ю.

                                                              Козлов С.В.

 Максимов М.В.

Москаленко А.В.

                                                              Осипов С.В.

                                                              Прокудин А.А.
Фокина Л.Г.

 Федотов С.Н.
Федюкин С.Г.

Приглашенные:       нет
Повестка дня:
1. О работе с обращениями граждан в администрации городского округа Кинель за 9 месяцев 2017 г.
2. О ходе выполнения программных мероприятий «О противодействии коррупции на 2016-2018 годы» за 9 месяцев 2017 г.
3. О ходе выполнения программы «Молодой семье –доступное жилье» за 9 месяцев 2017 г.
Повестка дня утверждена единогласно.

Слушали:

1. О работе с обращениями граждан в администрации городского округа Кинель за 9 месяцев 2017 г.
Докладчик: Ефимова О.Г. - руководитель аппарата администрации городского округа Кинель
Выступили:    нет
Поручено:       нет 
Предложено: Принять к сведению информацию о работе с обращениями граждан в администрации городского округа Кинель за 9 месяцев 2017 г. и разместить ее на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Коллегия» раздела «Информация».
Решили: данное решение принять.

Голосовали: единогласно.

Слушали:

2. О ходе выполнения программных мероприятий «О противодействии коррупции на 2016-2018 годы» за 9 месяцев 2017 г.
Докладчик: Ефимова О.Г. - руководитель аппарата администрации городского округа Кинель
Выступили:    нет
Поручено:       нет  
Предложено: Принять к сведению информацию о ходе выполнения программных мероприятий «О противодействии коррупции на 2016-2018 годы» за 9 месяцев 2017 г. и разместить ее на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Коллегия» раздела «Информация».
Решили: данное решение принять.

Голосовали: единогласно.

3. О ходе выполнения программы «Молодой семье –доступное жилье» за 9 месяцев 2017 г.
Докладчик: Жиганова С.Ю. – заместитель Главы городского округа по социальным вопросам
Выступили:    нет

Поручено:       нет
Предложено: Принять к сведению информацию о ходе выполнения программы «Молодой семье –доступное жилье» за 9 месяцев 2017 г. и разместить ее на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Коллегия» раздела «Информация».
Решили: данное решение принять.

Голосовали: единогласно.

Председатель коллегии                                                               В.А. Чихирев
Секретарь коллегии                                                                     О.Г. Ефимова
